OTYET OB WCMNOJIHEHNW BIOXKETA

FMABHOIO PACMOPAAUTENA, PACNO/ ATENA, NONYYATENA BIOAXETHbLIX CPEACTB,
FMABHOIoO AAMUHUCTPATOPA, ADMUHNCTPATOP .. NCTOYHUKOB ®UHAHCUPOBAHNA AEPNLINTA BIOOXETA,
FMABHOIo AAMNHNCTPATOPA, AODMAHNCTPATOPA I0XOA0B BIOAXETA

Ha «01» aHBapsa 2018 .

[naBHbIii pacnopsanTens, pacnopsavTens, nonyvarenb GIO4XETHbIX CPeACTB,

rNaBHbI aAMUHUCTPATOP, afMUHUCTPATOP AOXOA0B GloaxeTa,

rNaBHbIii aAMUHUCTPATOP, aAMUHUCTPATOP UCTOYHUKOB (PMHAHCKUPOBaHUS

Aeduunta GrogxeTa JNnneukoe YPAC Poccumn
HanmeHoBaHue 6loaxeTa denepanbHblii GlOLKeT
HepVIDAVIllHOCTbZ MecAYHas,KBapTa/sibHas, rogosas

EavHuua nsmepexus:  pyb.

1. Joxoabl GoaxeTa

Kog YT1BEpXAEHHbIE
HanmeHoBaHue nokasatesns cTpo- Koa aoxoaa 6loaxeTHble epes aHCOBbIE
no GloAKeTHOI Knaccudukaummn Hepes (hMHaHCOBbI
Kn HasHavyeHus opraHbl
1 2 3 4 5
[oxopabl 6loaxeTa — BCEro 010 X - 8 340 229,27
B TOM yncne:
FocyfapcTBeHHasa nownHa 3a 161 1080709001 1000 110 175 000,00

paccmoTpeHue xogaraicTs,
npesycMOTPEHHbIX aHTUMOHOMO/bHLIM

3aKoHOAaTeNbCTBOM (nepepacyeThbl,

HeJonMKa 1 33J0/KEHHOCTb N0

COOTBETCTBYIOLEMY MaTexy, B TOM

yncne no 0TMEHEHHOMY)

Mpoune foxofbl OT KOMMNeHcauyun 3aTpar 161 1130299101 6000 130 414,46
tdenepansHoro 6logxeta (dhegepansHble

rocyapcTBeHHble opraHbl, baHk Poccum,

opraHbl ynpas/ieHnst rocyjapcTBeHHbIMN

BHeGKeTHbIMU dhoHaaMu Poccuiickoit

depepauun)

JleHexHble B3biCKaHuA (wTpadbl) 3a 161 1160201001 6000 140 8037 609,14
HapyLleHne aHTUMOHOMNO/IbHOTO

3aKOHOAaTesIbcTBa B chepe KOHKypeHLmun

Ha TOBApPHbIX PbIHKaX, 3aLLNTbl

KOHKYypEeHLMN Ha pbiHKE (PUHAHCOBbIX

yCAyr, 3aKoHOJAaTe/IbCTBa O eCTECTBEHHbIX

MOHOMOMNSAX U 3aKOHOAATeNbCTBA O

rocyapCTBeHHOM peryampoBaHum LieH

(TapudoB), Hanaraemble regepanbHbIMN

opraHamu rocyapCTBeHHOl BnacTu

(dhesepanbHbie rocyaapcTBeHHbIE

opraHbl, baHk Poccuu, opraHbl

ynpaBfeHns rocyapCTBeHHbIMU

BHe G KeTHbIMU hoHAaMun Poccuiickoit

depepauun)

[JleHexHble B3biCKaHUA (WTpadbl) 3a 161 1162600001 6000 140 51 205,67
HapylleHe 3akoHojaTeIbcTBa O pekname

(tbesepanbHble rocyaapcTBEHHbIE

opraHbl, baHk Poccun, opraHbl

ynpaBneHns rocyapCTBeHHbIMU

BHe G KeTHbIMU dhoHaamMun Poccuiickoii

depepayun)

VcnonHeHo
Yepes 6aHKoOBCKuE HekaccoBble
cyeTa onepauuu
6 7

dopma no OKY[
fata

nasa no BK
noOKTMO

noOKEWN

uToro

8
8 340 229,27

175 000,00

414,46

8 037 609,14

51 205,67

Kofpbl
0503127
6-1.01.2018

39535786

161
00000001

383

HewucnonHeHHble
HasHavyeHus



....ble B3blCKaHua (WwTpadbl) 3a 161 1163301001 6000 140
KpyLUeHVe 3aKkoHofaTeIbcTBa
Poccuiickoii ®egepauum o KOHTPaKTHOR
cuctemMe B chepe 3akyrnok ToBapos,
paboT, ycnyr ans obecnevyeHus
rocyjapCTBEHHbIX 1 MyHULMNANbHbBIX HYX[,
ANna Hyxpa Poccuiickoilt ®epepaunn
(tbepepanbHble rocyAapcTBEHHbIE
opraHbl, baHk Poccun, opraHbl
ynpas/ieHUs rocyAapcTBEHHbIMMN
BHEGOAKEeTHbIMU hoHAamMu Poccuiickoit
Pepnepauun)

76 000,00

76 000,00

®opma 0503127, c. 2



Kopg
HanmeHoBaHue nokasarens cTpo-
Kn
1 2
Pacxopabl 6toaxeTa — Bcero 200

B TOM 4ucne:
doHp onnatbl TpyAa rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNaNbHBIX) OPraHoB
B3HocCbl N0 06513aTe/IbHOMY COLMasibHOMY
CTPaxoBaHWIO Ha BbiMAaThl JEHEXHOT0
COflepXaHnsi U WHble BbINAaThl
paboTHMKaM rocyAapCTBEHHbIX
(MyHMLMNaNbHbIX) OpraHoB
WHble BbINnaTbl nepcoHany
rocyapCTBEeHHbIX (MyHULMNAIbHBIX)
opraHoB, 3a UCK/lo4eHneM hoHAa onnathbl
TpyAa
3akyrnka ToBapoB, paboT, ycnyr B cihepe
MHhOpMaLOHHO-KOMMYHUKALMOHHbIX
TexHonorui
Mpouas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
ANst 06ecneveHnst rocyapCTBeHHbIX
(MYHMLUMNANbHBIX) HYXA
VcnonHeHne cyfebHbIX akToB Poccuiickoii
defepalumn 1 MUPOBbLIX COTNaLLeHunit
N0 BO3MELLEHNIO NPUYNHEHHOTO Bpeja
Ynnara Hasora Ha UMyLLLecTBo
opraHu3auuii 1 3emesibHOrO Hanora
Ynnara npouux Hasoros, c60poB
WHble BbiNnaTbl nepcoHany
rocyjapCTBeHHbIX (MyHULMNANbHBIX)
opraHoB, 3a WUCK/loUeHneM hoHAa onatbl
TpyAa
Mpouas 3akynka ToBapos, paboT u ycnyr
ANs o6ecneyeHns rocyJapCcTBeHHbIX
(MYHMLUMNANbHBIX) HYXA

Pe3ynbTaT ncnonHewunsa Gogxera 450

(aecpnunt /npocomynt)

161

161

161

161

161

161

161

161
161

161

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401

0401
0401

0705

Kopg pacxoga
no 6lAXeTHOI knaccudgukayum

15106

15106

15106

15106

15106

15106

15106

15106
15106

15106

3
X

90012

90012

90019

90019

90019

90019

90019

90019
93969

92040

121

129

122

242

244

831

851

852
122

244

2. Pacxogbl GloaxeTa

Y 1BepXAeHHbIe
B6roaKeTHble
HasHaueHus

4

NINMUTBI GHOAXETHBIX
ob6a3aTenscTs

5
- 14 505 318,43

" 8 656 700,00

2 669 477,41

249 963,02

329 500,00

2 279 256,00

293 000,00

] 11 174,00

- 3 948,00
2 600,00

9 700,00

yepes huHaHcoBblE
opraHbl

6
W3GT575,Si

8 656 700,00

2669 477,41

249 963,02

328 374,67
2279 255,11
293 000,00
11 174,00

3 948,00
2 600,00

9 183,60

-8155446,54

ONO/IHEHO

yepes 6aHKOBCKME
cyeta

7

HekaccoBble

onepatum

8

unToro

9
14 503 675,81

8 656 700,00

2 669 477,41

249 963,02

328 374,67
2279 255,11
293 000,00
11 174,00

3 948,00
2 600,00

9 183,60

6163 446,54

®opma 0503127, c. 3

HeuncnonHeHHble Ha3HayYeHus
no AMMuTam
B 4KETHbIX
ob6a3aTensCcTs

no accurHoBaHusM

10

1

i 642,62

1125,33

0,89

516,40



®opma 0503127, c. 4
3. ICTOYHMKN hrHaHCMpoOBaHuA gedurumta 6roaxeTta

y Kog Ko/ MCTOUHMKA hUHAHCUPOBAHIS V ,.pXAeHHble McnonHeHo \Y HewncnonHeHHble
anMeHoBaHue nokasartens CTpo- N0 GIOZKETHOI KNaccudpuKaLmm 6toKeTHbIe yepes hHaHCcoBbIe yepes 6aHKOBCKMe HekaccoBble uToro HasHauyeHusn
Ku HasHaueHus opraHbl cueta onepauum
1 2 3 4 5 6 7 8 9
VICTOuHNKN puHaHcupoBaHus gepuynta OO X &155446,54 » * 6 44874 R
6roaxeTa — BCero
B TOM uucne:
MUCTOYHUKN BHYTPEHHEro 520 X - - - - - R R
(uHaHcupoBaHua 6rogxeta
13 HUX:
WCTOYHWUKN BHELWHero 620 X ™ - - N .
(huHaHcupoBaHus 6loaxeTa !
13 HUX:
N3MeHeHWe ocTaTKoB CpeacTB 700 X - X R R R R
yBe/In4eHne oCcTaTkoB CpPeacTB 710 X - X - - - X
- X - - - X
YMEHbLUEHWE 0CTaTKOB CPeACTB 720 X R X R R R X
_ X _ _ _ X
MN3meHeHne 0CcTaTKOB MO pacyeTam 800 X X 6 163 446,54 . - 6 163 446,54 X
(cTp. 810 + cTp. 820)
M3MeHeHMe O0CTaTKOB MO pacyeTam 810 X X 6 163 446,54 X 6 163 446,54 X
C opraHamu, opraHu3syLrmMm
ncnonHeHve Grogpketa
(cTp. 811 + cTp. 812)
13 HUX:
yBeNnyeHne cHeToB pacyeToB 811 X X -8 340 229,27 R X -8 340 229,27 X

(nebeToBbIi OCTATOK

cyeTta 1210 02 000)

yMeHblUEeHMe cYeTOB pacyeToB 812 X X 14 503 675,81 X 14 503 675,81 X
(KpeAuToBbIN OCTaTOK

cyeta 1304 05 000)

M3meHeHNe oCcTaTKOB MO BHYTPEHHUM 820 X X X R R - X
pacyeTam (cTp. 821 + cTp. 822)
B TOM 4uche:
yBENIMYeHe 0CTaTkoB 821 X X X - - - X
no BHYTPEHHUM pacuyeTam
yMeHbLIEeHNe 0CTaTKoB 82" ——X X X - . X
no BHYTPEHHUM pacyeTam A
Pykosogutensb PykoBogutens (hMHaHCOBO-
(pacumdposka noamAcK) 3KOHOMUYECKOU CNyX6bl
(V) (noanucek) (pacimdposka noanmcu)
FnaBHbLIN 6yxrantep BeVI

(paclunchpoBka nognmcu)

9 aHBapa 2018 r.



